附件2：
诚信校园行学生资助知识竞赛方案
一、活动目的
通过大力推进诚信教育、金融知识普及教育，引导广大青年学生珍爱信用、理性借贷、不负信任，提高学生征信意识、金融意识、风险意识、法律意识，增强当代大学生的责任感，帮助他们树立正确的消费观、价值观，努力培养担当民族复兴大任的时代新人，培养德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人。
二、活动组织
郑州工商学院学生工作处学生资助管理中心
三、人数要求
	序号
	院系
	在校生人数
	参赛比例
	需参赛人数

	1
	工学院
	9790
	15%
	1469

	2
	商学院
	8255
	15%
	1239

	3
	人文艺术学院
	8002
	15%
	1200

	4
	兰考校区
	3968
	15%
	596


四、活动时间
2021年6月21日—25日
五、竞赛内容
命题范围为《河南省高校学生资助手册》，以国家助学贷款知识为主，包括信用、金融知识以及国家奖助学金、服兵役国家资助等资助政策体系。
六、竞赛方式
采用“问卷星”的方式进行线上问答。
七、奖励方式
[bookmark: _GoBack]根据学生在线答题成绩，选取前十名由学生工作处颁发荣誉证书。
